

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **ActiFoods Aps**

**Thorshavnsgade 21, 5 th., 2300 København**


**CVR-nr. 31 33 39 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/16



Peter Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ActiFoods Aps Thorshavnsgade 21, 5 th. 2300 København
	CVR-nr.: 31 33 39 46 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Olesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed omfatter konsulent-, rådgivnings- samt oplysnings- og forfattervirksomhed samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.101</b>	<b>458</b>
1 Personaleomkostninger	-26.149	-24
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>305.952</b>	<b>434</b>
Andre finansielle indtægter	25.144	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.413	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.683</b>	<b>498</b>
3 Skat af årets resultat	-74.754	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>238.929</b>	<b>376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	137.729	276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.929</b>	<b>376</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.480	593
Finansielle anlægsaktiver i alt	574.480	593
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>574.480</b>	<b>593</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.387	411
Tilgodehavender i alt	97.387	411
Likvide beholdninger	771.565	139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>868.952</b>	<b>550</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.443.432</b>	<b>1.143</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	834.507	697
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.060.707</u></b>	<b><u>922</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	48.174	98
	Anden gæld	334.551	123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.725</u>	<u>221</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.725</u></b>	<b><u>221</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.443.432</u></b>	<b><u>1.143</u></b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	20.000	20		
Personalemkostninger i øvrigt	6.149	4		
	<b>26.149</b>	<b>24</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	17.413	0		
	<b>17.413</b>	<b>0</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	74.754	122		
	<b>74.754</b>	<b>122</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	696.778	99.800	921.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.729	-99.800	37.929
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2015</b>	<b>125.000</b>	<b>834.507</b>	<b>101.200</b>	<b>1.060.707</b>

Anpartskapitalen er i multipla á kr. 1.000.